Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1

имени Героя Российской Федерации Ю.Д.Недвиги»

муниципального образования «Барышский район»

Ульяновской области

ПРИКАЗ

27.09.2021г.

г. Барыш                                                                 №  210

О внесении изменений и дополнений в

действующую основную образовательную

программу основного общего образования

На основании части 5 статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от

29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минобрнауки от 17.12.2012 №

1897 «Об утверждении Федерального государственного образовательного стандарта основного

общего образования», пункта 11 Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», утвержденного приказом

Минпросвещения от 22.03.2021 № 115, в соответствии с решением педагогического совета МБОУ

СОШ № 1 МО «Барышский район» от 29.08.2018 г., протокол № 14

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в основную образовательную программу основного общего образования

(ООП ООО).

2. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения, которые вносятся в ООП ООО

утвержденную приказом МБОУ СОШ № 1 МО «Барышский район» от 29.08.2018 г. № 150

(Приложение 3)

3. Заместителю директора по УВР Зотовой Е.А.:

-осуществлять контроль за реализацией  ООП ООО;

-разместить информацию о внесении изменений и дополнений в основную

образовательную программу основного общего образования на официальном сайте

учреждения (http://barschool.ucoz.net/)  в срок до 28.09.2021 года.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             И.Ю. Титова

		2021-09-28T09:23:09+0400
	Титова Ирина Юрьевна
	я подтверждаю этот документ